

Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

1/30/2019 9:35:12 AM

District Address:

District 4 Construction Office, located at 3400 West Commercial Blvd. Fort

Lauderdale, FL 33309

District Phone:

(954) 777-4130

Proposal:

Project:

T4501

Letting Date:

434686-1-52-01 1/30/2019

Localtion:

CENTRAL OFFICE

Description:

NE 48/49 ST, NE 11 AVE, SW 3RD AVE AND SE 2ND AVE

Question:

24300: On NE 48th/49th Street, between Sta. 172+67.79 and Sta. 214+65.88, there are approximately 7,000 L.F. of widening to be built. Please look into the plan quantities for the 2 temporary barrier wall pay items. Why are there only 200 L.F. of F&I and 3,700 L.F. of relocate?

Posted: 1/10/2019 8:20:45 AM

Answer:

a plan revision has been posted to eliminate barrier wall

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted:

1/23/2019 2:16:46 PM

Question:

24301: Is this bid missing the temporary crash cushion pay item 102-89-

Posted: 1/10/2019 8:28:44 AM

Answer:

a plan revision has been posted to eliminate barrier wall

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted:

1/23/2019 2:17:02 PM

Question:

24302: Also, If the widening is going to be done in sections using barrier wall and we're to provided access to the residents please double check the quantity of crash cushions needed to achieve this.

Posted:

1/10/2019 8:38:22 AM

Answer:

a plan revision has been posted to eliminate barrier wall

Status:

ANSWER PUBLISHED

Posted: 1/23/2019 2:17:18 PM

Question:

24364: On sheets 5 and 7 the plans call for optional base 12" limerock, on the same sheets the plans call for optional base group 9 which is 10" Posted:

1/16/2019 11:43:46 AM

limerock, please clarify this discrepancy

Answer:	a plan revision has been posted to change the 12" limerock to 10"	Status:	ANSWER PUBLISHED
		Posted:	1/23/2019 2:18:14 PM
Question:	24365: On the summary of quantities sheets the removal of concrete is calling for sidewalk removal only.  How will the department pay the removal of curb and gutter specified in the plans?	Posted:	1/16/2019 11:46:43 AM
Answer:	Pay item 110-4-110 Existing Concrete Removal will be used to pay for the removal of curb and gutter.	Status:	ANSWER PUBLISHED
	· ·	Posted:	1/25/2019 2:57:43 PM